699. 1334, september 14. Čedad 

... Coram .. . domino Bernardo de Laon nuncio sedi s apostolice et vicario 
generali ... domini Bertrandi ... patriarche Aquilegensis ... comparavit Conrad 
de Neunburga I Civitate commorans tamquam procurator domini Leopoldi 
abbatis et conventus monasterii de Obrnburch .. . v zvezi z advokacijo ... 
conduxerunt coram Pagano patriarcha dominos Nicolaum Ropotum et 
Odorlicum de Budrio fratres occasione molerie per ipsos fratres facte ipsi 
monasterio super bonis de Budrio pertinentibus dieto monasterio volentes 
habere advocatiam. 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stepha1ti Candelarii dl• Ci\itate 1334, snb dato. 

700. 1334, oktober 2. Čedad 

Pred patriarha sta stopila dominus Lodoycus de Lature canonicus Aquilegensis 
et Civitatensis ecclesiarum ex parte una et Federicus quondam domini Tibaldi 
de Gerlostayn ex pa rte altera ... occasione locationis plebis sancti Michaelis de 
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Mengispurch libere ... Promiserunt in venerabilem dominum Lipponum de 
Lature prepositum Civitatensem dominum Vluinum de Canussio et magistrum 
Antonium notarium Civitatensem tamquam arbitros et arbitratores ... plenam 
auctoritatem sententiandi ... hinc ad proximum festum Nativitatis domini. 

ASU/AN, fasc. 679, Note Stepha1ti Candelarii de Civitate 1334, suh dato. 

701. 1334, oktober 10. Čedad 

... Fu1mentinus con dam Symeonis de Portabroxana ... promisit facere consentire 

... Martino condam Petri de Bochino ... recipienti ... pro domino Aynzilo de 
Sepach ... a proximo festo sancti Martini ad unum annum bona de Gallan, si 
dabit sibi Furmentino pecuniam pro qua emit ipsa bona ab ipso et habebit 
usufructus, sub pena dupli etc. 

ASll/AN, fasc. 679, Note Stephani Candclarii de Civitatl' 1334, suh dato. 

702. [1334], november 25. Čedad 

... Janis mercator Chaycher con dam Mathie de Lock ... priznava ... se emisse ... 
a Leonarducio [namreč: mercatore de Portabrosana] . . . tantam quantitatem 
bone rabiole ... ad 18 marchas solidorum ... 

ASU/AN, fasc. 672, Note Dome1tici notarii de Civitate 1333-1335, suh dato. 

703. 1334, december 17. 

Die sabbati XVII. dieti mens1s [ decembris] fiat littera Syfrido archidiacono 
Carniole, Johanni archidiacono Seunie et Pelegrino archidiacono Carinthie 
qualiter dominus distributionem impostationis collecte ecclesie Aquilegensi 
factam per Meliorancam et Gabriellem notarium de Vtino firmam habeant et 
ratam et mandat quod ipsius archidiaconatus clero sibi subdito sic imponant 
collectam noviter per dominum impositam ... 

AS\1/AN, fasc. 5120, Note Guhcrtini de Navale 1334-1335, fol. 12. 
Reg.: APA, pag. 139. 

704. 1334, december 29. 

Patriarh Bertrand ... domino abbati monasterii Ouerburgensis ... v sporu s ... 
fratribus Johanne et Henrico de Cucania ... glede nekih posestev ... de Budrio 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Guhertini de Nov-,lle 1334-1335, fol. 16. 

705. 1334, december 3 l. Čedad 

... presentibus ... domino Nicholao Caulo militte de Veldes, dominis Alberto et 
Henrico scribis Goricie testibus et aliis. Dominus Marquaardus miles de 
Castro nouo promisit dare pro pane coloris hinc ad s. Georium tres marchas 
solidorum minus XVI solidos, Bindo filio Letti stipulanti pro Letto suo patre, 
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Turina et boneto de Civitate seu alter eorum ... fideiussor ... dominus Jaeobus 
mi les de Cormon ... 

ASU/AN. fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Ci\itate 1334-1335, suh dalo. 

706. 1334, december 31. Čedad 

... in euria patriarehali ... Coram reverendissimo in Christo patre et domino 
domino B[er.] dei et apostoliee sedis gratia ... patriareha Aqulegensi ... 
venerabilis vir dominus Leupoldus dei gratia abbas monasterii de Obriburch 
per se et toto eonventu et monasterio suo feeit, eonstituit et ordinavit Federieum 
notarium eondam domini Galnagni de Vtini et Conradum de Neu[n?]burga 
Civitate viventium ... nuneios missos syndieos ... in omnibus eausis liti um ... 
quas movet ... eum dominis Johanne et Henrieo fratribus filiis quondam domini 
Adalpreti de Chucanea vel Odorlieo et Rapoto et eonsortibus suis de Budrio et 
aliis ... nomine et oeeasione quod predieti molestant et agravant mansionarios 
dieti monasterii ... in Budrio asserentes se debere habere et habuisse 
advoeatiam in dietis bonis ... 

ASII/AN, fa.sc. 677, Note Stephani Candelarii de Ci\itate 1334-1335, suh dato. 

707. 1334, s. d. 

Župniia ... saneti Georgii de Choetz, Aquilegensis dioeesis, ... dana v najem ... 
Johanni de Planchenstayn arehidiaeono Seunie ... 

llCll, Ms. 1474/111. Note Melioranzc da Thicnc 1305-1331, fol. 73. 

708. 1335, januar 7. Videm 

... dominus abbas monasterii Ouerburgensis obtinuit eitationem per litteram 
dominorum Johannis et Henriei de Cucania ... 

ASU/AN, fasc. 5120, Note Gubertini de Nov-atc 1334-1335, fol. 19 

709. 1335, januar 7 . 

. .. Venerabilis vir dominus Jaeobus de Cararia eanonieus Civitatensis et 
clerieus plebis de Vilacho affietavit et loeavit venerabili vira domino Pelegrino 
arehidiaeono Karinthie reeipienti ipsum elerieatum plebis de Viglacho ... que 
quondam dominus Odorlieus de Strasoldo optinebat ... a proximo festo s. 
Georii ad sex annos eompletos solvendo annuatim in Civitate Austrie ipsi 
domino Jaeobo ... 26 marehas solidorum oeeasione diete loeationis ...